第１０回理事会 議事録

日時：平成 27 年 3 月 26 日(木)午後 7時～

場所：柳田温泉病院 2 階 研修室

Ⅰ出席者

 会 長：小西

 副会長：升谷

 理 事：北川、中野、四十住、宮下、舩木、千間、定梶、松下、丸岡、桶本、浜田

Ⅱ挨拶

Ⅲ協議事項

１ 平成 27 年度予防接種委託単価について

  26 年度と同様の額で契約する

２ 平成 27 年度 役員について

  26 年度と同様の額で契約する

  能登町の生活習慣病治療中の者の検査データ提供業務を珠洲と合わせる

３ 平成 27 年度定例総会の日程について

  平成２７年５月２１日（木）７時から キャッスル真名井

４ 平成 27 年度事業計画について

通常の医師会講演会（月１～２回）の他

在宅医療推進事業（各地区ごとで交渉、実施）

緊急時医療研修会（担当：北川）

医療事故防止研修会（担当：小西、10 月）を計画

５ 平成２７年度 予算案について

６ 能登地区における在宅医療について

  各地区で行政と連携を取り進めていく

  地区の包括支援センター運営協議会委員 （小西、舩木、北川、中野）

７ 石川県医師会理事会報告（3月 12 日）

８ その他

・ 石川医報原稿執筆 6 月 1 日号 瀬島先生、8 月 1日号 珠洲病院

・ 輪島市地域包括支援センター運営協議会委員 舩木先生

・ 輪島病院地域連携室との連絡窓口 宮下先生

・ 石川県医師会警察協力医輪島地区嘱託医 松下先生

・ インフルエンザ発生状況

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

平成 27 年 3 月 26 日               能登北部医師会会長 小西 堅正  印